

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RNL TRADE AND FACILITIES LTDA RUA DAS PITANGUEIRAS, 5 - NORET (AGUAS CLARAS) 71908-720 BRASILIA - DF (61) 99861-6661		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.000.013 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 5325 0215 6550 2600 0145 5500 1000 0000 1314 4914 0894 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda mercad. adquir. terc.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 253250009234373 11/02/2025 12:08:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 08.339067.001-72	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 15.655.026/0001-45	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL SENADO FEDERAL		CNPJ 00.530.279/0001-15	DATA DA EMISSÃO 11/02/2025
ENDEREÇO SENADO FEDERAL ANEXO I	BAIRRO / DISTRITO PRACA DOS 3 PODERES	CEP 70165-900	DATA DA SAÍDA 11/02/2025
MUNICÍPIO BRASILIA	UF DF	FONE / FAX (061) 3303-4141	HORA DA SAÍDA 13:07:13
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

CÁLCULO DO IMPOSTO		TOTAL DOS PRODUTOS 16.095,85	
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00
VALOR IPTU 0,00		VALOR APROX TRIB 4.938,46	TOTAL DA NOTA 16.095,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO		MUNICÍPIO		UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						
QUANTIDADE 433	ESPECIE DIVERSAS	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V. APROX TRIBUTOS
2257	INSERTO PASTILA KNUX 160405 R	85017100	0102	5102	UND	100	30,40	3.040,00	0,00	0,00		925,68
2256	INSERTO VIDEA PASTILHA TNMG	85017100	0102	5102	UND	300	24,25	7.275,00	0,00	0,00		2.215,24
2255	SUPORTE TORNO 2020 MTJNR -	85017100	0102	5102	UND	3	152,45	457,35	0,00	0,00		139,26
2258	VARETA SOLDA LATAO 3,25MM KILO	74072110	0102	5102	KG	30	177,45	5.323,50	0,00	0,00		1.658,28

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$ 2202.16 Federal e 2736.30 Estadual Fonte IBPT FECOMERCIO Xe67eQDOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI. BANCO DO BRASIL, AGENCIA 18872 CONTA CORRENTE 670782		RESERVADO AO FISCO
Software para Nfe Carlosvieiralza@gmail.com.br		Gerado em 11/02/2025 às 12:08:36 pelo UniDANFE 3.9.4 Free www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE RNL TRADE AND FACILITIES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.013 EMISSION: 11/02/2025 VALOR TOTAL: 16.095,85 DESTINATÁRIO: SENADO FEDERAL - SENADO FEDERAL ANEXO I, 0, PRACA DOS 3 PODERES, 70165-900 -BRASILIA-DF		NF-e 000.000.013 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	